[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июня 2012 года                                                                                      № 292
          г.Лянтор

Об   отключении горячего

водоснабжения в период подготовки

к отопительному периоду 2012-2013

годов объектов жизнеобеспечения

         В соответствии с постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170

« Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», организационно-методическими рекомендациями по подготовке  к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах РФ, утвержденных приказом  Госстроя  РФ от 06.09.2000  № 203, а также с целью обеспечения бесперебойной работы объектов тепловодоснабжения и повышения надежности систем коммунального комплекса в отопительный период 2012-2013 годов,  повышения качества предоставления коммунальных услуг населению города Лянтор:

1. Установить  нормативный срок отключения горячего водоснабжения в городском поселении Лянтор 15 дней для проведения профилактических и ремонтных работ в период подготовки к отопительному периоду 2012-2013 годов объектов тепловодоснабжения ЛГ МУП « УТВиВ».

2.Лянторскому городскому муниципальному унитарному  предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» согласовать графики отключения горячего водоснабжения с Администрацией городского поселения Лянтор.
3.Организациям, обслуживающим жилищный фонд, своевременно, не менее чем за  семь суток оповестить население об отключении горячего водоснабжения.

3.Информацию об отключении горячего водоснабжения опубликовать

 в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте Администрации города Лянтор.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы муниципального образования   Царегородцева Н.В.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                   Н.В. Царегородцев

_1231677643.unknown